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Näyttely esitellään Wienin 
designviikon jälkeen Budapestin ja 
Tukholman designviikoilla sekä 
Tokiossa yhteistyössä paikallisten 
Suomen kulttuuri-instituuttien 
kanssa. 

VIENNA DESIGN WEEK 2019:  

”Wild at Heart” näyttää suomalaisen 

nykymuotoilun villin puolen 
 
Suomalaisen nykymuotoilun näyttely ”Wild at Heart” 
esitellään ensimmäisen kerran itävaltalaiselle medialle 
VIENNA DESIGN WEEKin lehdistötilaisuudessa torstaina 
16.5.2019. 
 
Wienin designviikko on Itävallan suurin muotoilutapahtuma ja Suomi 
on nimitetty vuoden 2019 teemamaaksi. Festivaali järjestetään 
Wienissä 27.9.-6.10.2019 ja odottettavissa on noin 40 000 kävijää. 
Teemamaaohjelman keskiössä on muotoilija-kuraattori Tero 
Kuitusen suunnittelema ”Wild at Heart” -näyttely, joka tuo esille 
suomalaisen nykymuotoilun rohkean ja kesyttömän puolen. 

Näyttelyn tekijät edustavat muotoilun ja taiteen eri aloja. He liikkuvat 
ketterästi muotoilun ja taiteen rajapinnassa, työstävät uusia 
materiaaleja ja uskaltavat kokeilla ennakkoluulottomasti. Näyttely 
rakentuu kolmesta osasta, teatterimaisista lavoista, joiden teemat 
rakentuvat pelkistetyn materiaalilähtöisen tekemisen, 
yhteiskunnallisen vaikuttamisen sekä villin leikkisyyden ympärille. 
Mukana ovat Antrei Hartikainen, Sofia Okkonen, Klaus Haapaniemi, 
Tero Kuitunen, Milla Vaahtera, Tuuli-Tytti Koivula, Ragmate, Eero 
Aarnio, Teemu Salonen sekä COMPANY Aamu Song ja Johan Olin. 

”Mielestäni elämme tällä hetkellä eräänlaista muotoilun uutta 
renessanssiaikaa, jossa ihmiset liikkuvat vapaammin eri luovien 
alojen välillä. Monet muotoilijat lähestyvät työtään myös taiteen 
näkökulmasta.” kertoo näyttelykuraattori Tero Kuitunen. 

Teemamaaohjelmaan kuuluu lisäksi suomalaista muotoilua 
esittelevät Finland Lounge sekä Design Diplomacy -tapahtumat. 
Ohjelmassa on luvassa myös lukuisia keskustelutilaisuuksia, työpajoja 
ja esitelmiä.  

Teemamaa-ohjelma toteutetaan yhteistyössä VIENNA DESIGN 
WEEKin kanssa. Suomalaisia yhteistyökumppaneita ovat Suomen 
Saksan-instituutin lisäksi Business Finland, Suomen suurlähetystö 
Wienissä sekä Visit Finland. 

Kiitämme lämpimästi Lapuan Kankureita ja Bolonia tuesta. 


